[image: Советка Герб]
                                    МЕСТНОЕ  САМОУПРАВЛЕНИЕ
 ГЛАВА	СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Неклиновский район Ростовская область

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 декабря 2013г.   	  	                                                                  №    150

	«Об утверждении должностных лиц Администрации Советинского сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль (надзор) в соответствующих сферах деятельности»

В соответствии с Федеральным законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановлением Правительства РФ от 5 апреля 2010 г. N 215 "Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)", постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 524 "О порядке подготовки и обобщения сведений об организации и проведении государственного контроля (надзора), муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов"

	1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Администрации  Советинского сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль (надзор) в соответствующих сферах деятельности.
[bookmark: sub_5]2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Советинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения
	З.Д.Даливалов

Приложение
к распоряжению Администрации
Советинского сельского поселения
от 04 декабря  2013г. № 150

Перечень
должностных лиц Администрации Советинского сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль (надзор) в соответствующих сферах деятельности

	№
п/п
	Должностные лица Администрации Советинского сельского поселения уполномоченные осуществлять муниципальный контроль (надзор)
	Вид муниципального контроля (надзора)

	1.
	Попивненко Галина Николаевна – ведущий специалист
	Муниципальный земельный контроль.

	2
	Попивненко Галина  Николаевна – ведущий специалист
	Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения.

	3
	Попивненко Галина Николаевна – ведущий специалист
	Муниципальный лесной контроль.

	4
	Чернова Нелля Николаевна- ведущий специалист
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Советинского сельского поселения.

	5
	Бульба Галина Дмитриевна – начальник отдела экономики и финансов;
Везирхой Зульфия Сейдахметовна – главный специалист по бухгалтерскому учету.
	Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории Советинского сельского поселения.

	6
	Бульба Галина Дмитриевна – начальник отдела экономики и финансов
	Муниципальный контроль на территории особой экономической зоны.

	7
	Чернова Нелля Николаевна – ведуший специалист
	Муниципальный жилищный контроль

image1.jpeg